tempore quo et defendebat se et persebat coram.

Propter hoc et primum ad verborum interpretationem veniamus de inventionem ac dispositionem huius prode mihi agemus. Omne principium inquit Ciceroni aut rei totius et agri signationem habere debet aut aditum ad causam et communicationem aut quoddam orationem et dignitatem. Et est inquit in actibus ac scriptis vestibus et aditum sic casus principia proportionem rerum proponere et virtutes prode mihi quae hic a Cicerone canerentur apparent in hoc uno prode mihi namque de re sit agendum docet indices, et actum ad eam aperiri, cumque munus firmissimis praesidiis et orationem quendam habet ac dignitatem et quod aut rebus gestis haec virtutes hoc in iunctum ad sua utilitatem afferet, ostendit hanc et rationem, quod nos quoque in causa consimili possimus imitando idem officium per magis quod ad negotii totius significationem pertinet. Nam in ipso vestibus signat orator se petere sua virtutis praemia, quamvis insinuate praemium